
Kære dagtilbud/skole/SFO, der har booket et GRATIS Legende Let Ballet-forløb

Jeg vil blot informere jer om, at Balletforening Danmark er i fuld gang med at søge midler til finansiering af
jeres forløb - som nævnt i vores tidligere korrespondance/bekræftelse af jeres forløb.

Da vi søger midler til alle aftalte forløb samlet, drejer det sig om et stort, landsdækkende projekt, som tager
tid at få igennem ansøgningsprocesserne hos de enkelte fonde.

Vi har ikke fået nogen tilbagemeldinger endnu - ud over et møde med en stor landsdækkende fond - og det
kan stadig godt vare nogle måneder, før vi kan give jer et svar. Hvis I får problemer med planlægning og
koordinering i forhold til jeres andre aktiviteter, er I velkomne til at kontakte mig, så vi evt. kan justere datoer
etc.

Lokale fonde
Jeg vil benytte lejligheden til at gøre opmærksom på, at I også har mulighed for selv at søge lokale fonde i
jeres byer/lokalområde - typisk vil lokale bankfilialer, loger og andre kulturaktører gerne støtte lokale,
nyskabende kulturaktiviteter, som et Legende Let Ballet-forløb er, og det kræver ofte kun en meget enkel
ansøgning. Jeg vedhæfter info-folder, prisliste og gratis forløb (som desværre ikke er gratis pt.), der kan
bruges som grundlag for evt. lokal ansøgning. Ligeledes vedhæfter jeg vores guide til fondsansøgning.

Digitalt læringsmateriale
Et andet tilbud, som vi vil stille til rådighed for jer, mens vi venter, er GRATIS adgang til Balletforening
Danmarks digitale læringsmateriale - som bl.a. består af et videobibliotek med rollefigurernes TRIN &
DANSE. Du finder videobiblioteket her: https://vimeo.com/ondemand/legendeletballet/821654503. For at få
gratis adgang til alle 12 videoer i et år skal du klikke på 'Rent all' øverst oppe - og ved betaling skal du
indtaste denne kode i det tomme felt: GRATISAAR og trykke 'Apply code' - så skifter prisen til 0 kr.
(bemærk at du skal have en profil på Vimeo for at benytte dette tilbud, men den er nem at oprette).

Køb af workhops
Og endelig findes der også den mulighed, at I kan købe enkeltstående workshops med balletunderviser - det
vil være et godt supplement til det ovennævnte digitale læringsmateriale. En 2-timers workshop (2 x 60 min.)
koster 1200 kr. + kørsel i honorar til jeres lokale balletunderviser. Hvis I er interesseret i dette, kan jeg sætte
jer i kontakt med jeres balletunderviser, så I selv kan aftale datoer.

Jeg vender tilbage igen, når vi har nyt omkring vores fondsansøgninger. Kontakt mig gerne, hvis du har
nogen spørgsmål.

Bedste hilsner
Charlotte de Neergaard
Balletforening Danmark
www.balletforening.dk
Balletforening DK på Facebook
Balletforening DK på LinkedIn

Tal med mig: +45 23 24 86 12
Mail mig: charlotte@balletforening.dk
Forbind med mig: LinkedIn - Instagram - Facebook
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